INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal sol ici tando o serviço de
recapeamento asfált ico em toda a
extensão da Rua José D’Ângelo, no
Jardim Ocara.

Senhor Presidente

Indicamos à Mesa, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal
solicitando-lhe o serviço de recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua José
D’Ângelo, no Jardim Ocara.

Justificamos nossa indicação tendo em vista que na referida rua há diversos buracos e
depressões os quais estão trazendo vários transtornos aos condutores dos veículos que por
lá trafegam.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de março de 2020.

Ver. Fumassa
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003900390034003A005000

		2020-03-05T13:44:55-0300